Produktinformation und Preise

Elmasteam 4° basic
Dampfstrahlgerat

Bestellnummern und Listenpreise

Elmasteam 4° basic

Bestellnummer 220 - 240 V~ 1068874

Listenpreis 1.180,00 €

Bestellnummer 115 - 220 V~ 1072646

Listenpreis 1.360,00 €
Lieferumfang

= Dampfstrahlgerat

= Bedienungsanleitung

Netzkabel mit Kaltgerateanschluss (2 m Lange)

Teststreifen zur Ermittlung von Wasserharte und Chloridgehalt

Einflllsieb und Pinzette

= Wartungsschlauch, Spiilset, Druckbehalter-Schraubkappe mit Ersatz O-Ringen

Alle Preise ab Werk, exklusive AuRenverpackung, zuzuglich MwSt.

basic HP

1098068
1.510,00 €
1098077

1.640,00 €

Technische Angaben dienen als Orientierungswerte und unterliegen produktions - und fertigungsbedingten Toleranzen. Ein ordnungsgeméfer Betrieb kann nur bei Verwendung des Original-Elma-Zubehérs garantiert werden.

Elma Schmidbauer GmbH - Gottlieb-Daimler-Str. 17 - 78224 Singen (Germany) - Tel. +49 7731 882-0 - Fax +49 7731 882-266 - www.elma-ultrasonic.com
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Elmasteam 4° basic
Produktmerkmale und - funktionen

= Konstanter Dampfdruck mit 4,5 bar durch hohe Heizleistung

= Bedienung Uber ein FulRpedal mit Ausfihrung wahlbar zwischen fester Dise (basic) oder flexiblem Handstiick (basic HP)

Ubersichtliche und gut lesbare Anzeige des Betriebszustands mit optischer Warnung bei Serviceintervallen und Fehlermeldungen

Einfache, manuelle Beflllung Uber die Einflllmulde

Gerét inkl. Sicherheitseinrichtungen TUV - typgepriift nach DIN EN 61010 - 1

3 Jahre Gewahrleistung bei bestimmungsgemafliem Gebrauch

Technische Daten - Mechanik

Elmasteam 4°

Mit fester Duse

Mit Handstuick

Max. Arbeitsdruck (bar)
Druckbehaltervolumen (1)

Max. Fullvolumen (1)
Gerat-AuflenmalRe B/ T/H (mm)
Gerat-AuBenmalie B, / T, / H (mm)
Gewicht (kg)

Schlauchlange Handstlick (m)

basic basic HP

4,5
4,0
3,3
250/320/420 -
-- 290/320/420

ca. 6,75

Technische Angaben dienen als Orientierungswerte und unterliegen produktions - und fertigungsbedingten Toleranzen. Ein ordnungsgemanRer Betrieb kann nur bei Verwendung des Original-Elma-Zubehors garantiert werden.
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Elmasteam 4° basic

Technische Daten - Elektronik

Elmasteam 4°

Netzspannung (V~)

Netzfrequenz (Hz)

Max. Leistungsaufnahme (W)
220-240/115-220 V~

Dampftemperatur Druckbehalter (°C)

Dampftemperatur Dise (°C)

MaRdefinition

Gerat - Aulienmalle

Abbildungen dienen lediglich der Veranschaulichung und sind nicht mastabsgetreu.

basic basic HP

220 -240 / 115-220

50/60

2800/ 1650

max. 155

max. 135

B,
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